
Id: WOFXC­EOAJP­QBKIT­EKVZU­VJBSN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/43/2011
RADY GMINY OSIEK

z dnia 4 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2012 rok 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  8,  art.  40  ust.1,  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r.  o podatkach  i opłatach  lokalnych  (Dz.  U.  z 2010r.  Nr  95,  poz.  613  z późn.  zm.)  Rada  Gminy  Osiek 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych 

1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 533,00 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 794,00 

c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1051,00 

2) Od  samochodu  ciężarowego  z zawieszeniem  pneumatycznym  lub  zawieszeniem  uznanym  za 
równoważne o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 1313,00 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton: 1693,00 

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 2724,00 

3) Od  samochodu  ciężarowego  z innym  systemem  zawieszenia  osie  jezdnych  o dopuszczalnej  masie 
całkowitej: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton, a mniejszej niż 18 ton: 1443,00 

b) równej lub wyższej niż 18 ton, a mniejszej niż 26 ton: 

­ o liczbie osi – dwie 1556,00 

­ o liczbie osi – trzy 1703,00 

­ o liczbie osi – cztery i więcej 1718,00 

c) równej lub wyższej niż 26 ton: 

­ o liczbie osi – dwie 1611,00 

­ o liczbie osi – trzy 1703,00 

­ o liczbie osi – cztery i więcej 2650,00 

4) Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony 533,00 

b) od 5,5, tony i poniżej 9 ton 794,00 

c) od 9 ton i poniżej 12 ton 1051,00 

5) Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, 
z zawieszeniem  pneumatycznym  lub  zawieszeniem  uznanym  za  równoważne,  o dopuszczalnej  masie 
całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton: 1347,00 

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie: 1627,00 



Id: WOFXC­EOAJP­QBKIT­EKVZU­VJBSN. Podpisany Strona 2

c) powyżej 36 ton: 

­ o liczbie osi – dwie 1693,00 

­ o liczbie osi – trzy 1964,00 

6) Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, 
z innym systemem zawieszenia osie jezdnych, o dopuszczalnej masie całkowitej zespoły pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton: 

­ o liczbie osi – dwie 1301,00 

­ o liczbie osi – trzy 1863,00 

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie: 

­ o liczbie osi ­ dwie 2095,00 

­ o liczbie osi – trzy 1863,00 

c) powyżej 36 ton: 

­ o liczbie osi – dwie 2172,00 

­ o liczbie osi – trzy 2755,00 

7) Od przyczepy i naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiada dopuszczaną masę całkowitą od 
7 ton  i poniżej  12  ton,  z wyjątkiem  związanych wyłącznie  z działalnością  rolniczą  prowadzoną  przez 
podatnika podatku rolnego: 

­ od 7 ton i poniżej 12 ton 315,00 

8) Od przyczepy  i naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton 

­ o liczbie osi – jedna 455,00 

­ o liczbie osi – dwie 343,00 

­ o liczbie osi – trzy 732,00 

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie: 

­ o liczbie osi – jedna 587,00 

­ o liczbie osi – dwie 969,00 

­ o liczbie osi – trzy 969,00 

c) powyżej 36 ton: 1308,00 

9) Od  przyczepy  lub  naczepy  z innym  systemem  zawieszenia  osi  jezdnych  o dopuszczalnej  masie 
całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton i mniejszej niż 18 ton 

­ o liczbie osi – jedna 455,00 

­ o liczbie osi – dwie 556,00 

­ o liczbie osi – trzy 1019,00 

b) równej lub wyższej niż 18 ton do 36 ton włącznie: 

­ o liczbie osi – jedna 650,00 

­ o liczbie osi – dwie 1560,00 

­ o liczbie osi – trzy 1668,00 

c) powyżej 36 ton 



Id: WOFXC­EOAJP­QBKIT­EKVZU­VJBSN. Podpisany Strona 3

­ o liczbie osi – jedna 1556,00 

­ o liczbie osi – dwie 1838,00 

­ o liczbie osi – trzy 1718,00 

10) Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) mniej niż 30 miejsc 1069,00 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1924,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. 

Uchwała ma zastosowanie do podatków na 2012 rok 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 


